

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۲ جولای ۲۰۲۴

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر / ۲۱ جولای ۲۰۲۴

شهرک نشینان اسرائیلی به فعالان فلسطینی و امریکائی در کرانه باختری اشغالی حمله کردند و آنها را مجروح کردند سازمان ملل از زمان آغاز عملیات طوفان الاقصی و جنگ وحشیانه اسرائیل در نوار غزه، ۱۰۰۰ حمله شهرک نشینان را در کرانه باختری اشغالی ثبت کرده است.



شهرک نشینان اسرائیلی در کرانه باختری اشغالی. (اعتبار عکس Wafa):

یک شهروند فلسطینی و چند فعال خارجی از جمله شهروندان امریکائی در ۲۱ جولای در پی حمله شهرک نشینان یهودی اسرائیلی به شهرک قصره واقع در جنوب شهر نابلس در کرانه باختری اشغالی زخمی شدند. خبرگزاری و افا گزارش داد که به گفته منابع محلی، گروهی از شهرک نشینان در حالی که برای شخم زدن و پاکسازی علف های هرز از زمین های روستا کار می کردند، با باتوم و سنگ به این فعالان حمله کردند. جمعیت هلال احمر فلسطین (PRCS) اعلام کرد که پزشکان آن دو شهروند امریکائی را پس از حمله به آنها به بیمارستان منتقل کردند.

شهرک نشینان یهودی در مصادره زمین های فلسطینی و ایجاد پایگاه های کشاورزی که نه تنها بر اساس قوانین بین المللی بلکه حتی بر اساس قوانین اسرائیل غیرقانونی هستند، جسورتر شده اند.

آسوشیتدپرس (AP) در ۱۹ جولای اشاره کرد که سازمان ملل ۱۰۰۰ حمله شهرک نشینان در کرانه باختری را در ۹ ماه پس از آغاز جنگ اسرائیل به غزه ثبت کرده است که به طور میانگین چهار حمله در روز است. بر اساس گزارش گروه غیرانتفاعی AIDA، شهرک نشینان در این مدت ۱۰ فلسطینی از جمله دو کودک را کشته و ۲۳۴ نفر را زخمی کرده اند.

به گفته وزارت بهداشت، از آن زمان تاکنون حداقل ۵۷۸ فلسطینی در اثر تیراندازی ارتش رژیم صهیونیستی در کرانه باختری اشغالی کشته و نزدیک به ۵۴۰۰ نفر دیگر زخمی شده اند.

روز جمعه، دادگاه بین المللی دادگستری (ICJ) یک رأی مشورتی صادر کرد که اشغال چندین دهه سرزمین فلسطین توسط اسرائیل "غیرقانونی" است و باید "هرچه سریع تر" به پایان برسد.

**میز خبر / ۲۱ جولای ۲۰۲۴**

### **کشتار اسرائیل در غزه ده ها کشته در کمتر از ۲۴ ساعت برجای گذاشت**

از صبح روز شنبه بیش از ۶۰ فلسطینی در چندین منطقه این نوار کشته شدند وزارت بهداشت در ۲۱ جولای اعلام کرد که حداقل ۶۴ فلسطینی در حملات هوایی اسرائیل در سراسر نوار غزه در ۲۴ ساعت گذشته کشته شدند.

حملات هوایی روز یکشنبه به مناطق مسکونی در سراسر نوار ادامه یافت. هواپیماهای جنگی اسرائیل خانه ای در شمال نصیرات را بمباران کردند که منجر به قتل یک دختر جوان شد. منابع محلی در ۲۱ جولای به خبرگزاری و افا گفتند علاوه بر این، یک حمله هوایی به یک ساختمان مسکونی چند طبقه در همان منطقه حمله کرد و حداقل پنج غیرنظامی را مجروح کرد. به گزارش وفا، یک خانه دیگر نیز روز یکشنبه در نصیرات مورد اصابت جنگنده های اسرائیلی قرار گرفت که منجر به کشته شدن یک نفر و زخمی شدن ده ها نفر شد.

حملات رژیم صهیونیستی به دوربرگردان کوبیت در محله زیتون شهر غزه، در شمال نوار غزه، حداقل دو غیرنظامی را مجروح کرد.

منابع پزشکی به و افا تائید کردند که از صبح روز شنبه حداقل ۶۰ نفر در مناطق مختلف غزه کشته شده اند. در میان کشته شدگان هفت نفر از جمله زنان و کودکان بودند که شنبه شب در حمله هوایی اسرائیل به خانه ای در اردوگاه آوارگان بوریج در مرکز غزه کشته شدند.

الجزیره در ۲۱ جولای گزارش داد که ۲۵ فلسطینی در طول شبانه روز در سراسر غزه کشته شدند. وی گفت: "وضعیت حتی در بیمارستان های که وقتی مجروح می شوند، وحشتناک است. در بیمارستان الاقصی دیرالبلح تخت کافی وجود ندارد و به همین دلیل افراد مجروح روی زمین دراز کشیده اند. خبرنگار الجزیره در مرکز غزه روز یکشنبه گزارش داد که هیچ گونه تجهیزات پزشکی در این مرکز وجود ندارد.

از زمان حمله ای که در ۱۳ جولای در جنوب غزه منجر به کشته شدن ۹۰ غیرنظامی و زخمی شدن صدها نفر شد، تل آویو کشتار بی رویه فلسطینیان را افزایش داده است.

هفته گذشته اسرائیل سه قتل عام را در کمتر از یک ساعت انجام داد و دست کم ۴۰ نفر را در شمال، مرکز و جنوب غزه کشت.

در همین حال، مذاکرات برای دستیابی به آتش‌بس و تبادل زندانیان همچنان به بن بست رسیده است. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، هرگونه توافقی را که جنگ را به طور کامل پایان دهد و اجازه ندهد اسرائیل پس از تبادل اسرا به جنگ ادامه دهد، رد کرده است. حماس به شرایط خود برای آتش‌بس دائمی و خروج نیروهای اسرائیلی از نوار پایبند است.

میز خبر / ۲۱ جولای ۲۰۲۴

### ساخت و ساز اسرائیل نشان از اشغال "درازمدت" مرز غزه و مصر دارد

ارتش اسرائیل در حال ساخت زیرساخت‌ها برای حفظ کنترل گذرگاه مرزی استراتژیک رفح و کریدور فیلادلفی است. گاربین در ۲۱ جولای گزارش داد که ارتش اسرائیل در حال ساخت زیرساخت‌های جدید در نزدیکی شهر رفح در مرز غزه-مصر است تا از حضور طولانی مدت سربازان اسرائیلی حمایت کند. پایان.

این روزنامه انگلیسی گزارش داد که تصاویر ماهواره‌ای و ویدئوهای شبکه‌های اجتماعی ارسال شده توسط سربازان اسرائیلی مستقر در اطراف رفح نشان می‌دهد که جاده‌ها برای خودروهای زرهی تعریض شده است و برج‌های دیده‌بانی برای سربازان اسرائیلی ساخته شده است تا کریدور فیلادلفی را که در امتداد غزه-مصر امتداد دارد مشاهده کنند. مرز بر اساس توافقنامه صلح ۱۹۷۹ بین اسرائیل و مصر، سربازان اسرائیلی اجازه حضور در کریدور را ندارند. اما نیروهای اسرائیلی در اوایل ماه مه کنترل آن و گذرگاه مرزی رفح را به دست گرفتند که راه نجاتی برای فلسطینیان در غزه است.

گذرگاه رفح اکنون پس از تخریب بسته شده است و به اسرائیل اجازه می‌دهد تا از ورود کمک‌های بشردوستانه برای فلسطینیان گرسنه به نوار و فلسطینی‌های مجروح از تخلیه به جهان خارج برای درمان نجات‌دهنده جلوگیری کند. گاربین خاطر نشان می‌کند که ویدئوهای بارگذاری شده توسط سربازان تجهیزات ساختمانی و بولدوزرهای اسرائیلی را نشان می‌دهد که "در محاصره تخریب کامل، از جمله ساختمان‌های با خاک یکسان شده در این شهر زمانی شلوغ". ناداو ویمن، رئیس سازمان شکستن سکوت، سازمانی متشکل از کهنه سربازان اسرائیلی منتقد سیاست‌های دولت و ارتش، گفت: "این تقریباً یک جنگ همیشگی است."

نیروهای اسرائیلی همچنین یک جاده جدید بین رفح و گذرگاه کرم شالوم، جایی که مرزهای مصر، اسرائیل و غزه به هم می‌رسند، ساختند.

یکی از تصاویر ماهواره‌ای نشان می‌دهد که چگونه ساختمان‌ها و خوشه‌های چادر در نزدیکی مرز مصر برداشته شده‌اند. فضای بزرگی در کنار کریدور فیلادلفی پاکسازی شده و جاده کنار آن تعریض شده است.

فعالیت‌های ساختمانی ارتش اسرائیل در مرز غزه و مصر با اقداماتی در کریدور نزاریم که نوار را به دو نیم می‌کند و شهر غزه را در شمال از شهرهای رفح و خان یونس در جنوب قطع می‌کند، منعکس می‌شود. کنترل نزاریم به اسرائیل اجازه می‌دهد تا از بازگشت فلسطینیان آواره‌ای که در چادرهای جنوب پناه گرفته‌اند به خانه‌ها و زمین‌های ویران شده خود در شمال جلوگیری کند.

اسرائیل همچنین زمین‌های وسیعی را در مرز غزه و اسرائیل تخریب کرده است تا منطقه حائل ایجاد کند که ۲۶ درصد از خاک غزه را اشغال می‌کند.

هنگامی که گاردین پرسید که آیا نیروهای اسرائیلی به اشغال طولانی مدت کریدور فیلادلفی ادامه خواهند داد، ارتش اسرائیل گفت که "در مورد برنامه های عملیاتی اظهار نظر نمی کند".

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی که بارها مذاکرات آتش بس با حماس را خراب کرده است، در روزهای اخیر از گذرگاه رفح بازدید کرد. او اندکی قبل از پرواز به واشنگتن برای سخنرانی در کنگره امریکا و دیدار با جو بایدن، یک نقطه دیدبانی در کریدور فیلادلفی را بازرسی کرد.

نتانیاهو به سربازانی که در آنجا خدمت می کردند گفت: "درک این که ما در اختیار داشتن کریدور فیلادلفی و گذرگاه رفح ضروری هستند، در این دیدار قوی تر شد".

نتانیاهو افزود که در زمان حضور در واشنگتن، "آرمان عادلانه" اسرائیل در غزه و همچنین "قهرمانی سربازانش" را ترویج خواهد کرد.

وزرای ائتلاف حاکم نتانیاهو به صراحت اعلام کرده اند که هدف آنها نابودی غزه، پاکسازی قومی نوار ۲.۳ میلیون ساکن بومی فلسطینی آن و الحاق آن به اسرائیل برای ساخت شهرک های یهودی است.

سرهنگ سابق ارتش ایالات متحده داگلاس مک گرگور اظهار داشت: "پس از ۷ اکتبر، هر هفته که می گذشت، بیشتر و بیشتر مشخص می شد که هدف اسرائیل هیچ ربطی به قصاص در ۷ اکتبر ندارد. این کارزاری بود برای نابودی یا کشتن سیستماتیک جمعیت غزه."

میز خبر / ۲۱ جولای ۲۰۲۴

### یمن برای "جنگ طولانی" علیه اسرائیل آماده می شود

صنعا بامداد یکشنبه، ساعاتی پس از حمله وحشیانه اسرائیل به شهر حدیده در غرب یمن، بندر ایلات را هدف قرار داد. نیروهای مسلح دولت صنعا یمن از حمله به شهر بندری ایلات در جنوب اسرائیل در ۲۱ جولای، یک روز پس از بمباران خشونت آمیز استان حدیده توسط جت های اسرائیلی در پاسخ به حمله بی سابقه هواپیماهای بدون سرنشین یمن به تل آویو خبر داد.

بیانیه صنعا همچنین از عملیاتی برای هدف قرار دادن یک کشتی امریکائی در دریای سرخ خبر داد.

نیروی راکتی نیروهای مسلح یمن با تعدادی راکت بالستیک، اهداف مهمی را در منطقه ام الرشرش در جنوب فلسطین اشغالی هدف قرار داد و به لطف خدا با موفقیت به اهداف خود دست یافت. یحیی سریع سخنگوی ارتش گفت:

نیروی دریائی، نیروی هوائی بدون سرنشین و نیروی راکتی نیروهای مسلح یمن عملیات نظامی مشترکی را با تعدادی راکت بالستیک و پهپاد، ناو امریکائی پومبا را در دریای سرخ هدف قرار دادند. این عملیات منجر به اصابت مستقیم به کشتی شد.

ارتش اسرائیل اعلام کرد که یک راکت بالستیک را که از یمن به خارج از حریم هوائی این کشور پرتاب شده بود، رهگیری کرده است. آژیرهای خطر در این شهر بندری در جنوب به صدا درآمد که از زمان آغاز جنگ در غزه تاکنون بارها مورد حمله نیروهای یمنی قرار گرفته است.

جنگنده های اسرائیلی در ۲۰ جولای حملات سنگینی را به شهر بندری حدیده در غرب یمن انجام دادند و انبارهای سوخت و پالایشگاه های نفت و همچنین نیروگاه این استان را هدف قرار دادند. بر اساس آمار به روز شده وزارت بهداشت صنعا، شش نفر در حمله اسرائیل کشته و حداقل ۸۳ نفر زخمی شدند که اکثراً دچار سوختگی شدید شده بودند.

این بمباران پاسخی به حمله بی‌سابقه هواپیماهای بدون سرنشین یمنی به تل‌آویو در ۱۹ جولای بود که در آن یک اسرائیلی کشته و تعدادی دیگر زخمی شدند. رسانه‌های عبری این حمله را تشدید خطرناکی توصیف کردند که مرحله جدیدی از جنگ را نشان می‌دهد - با اشاره به ناتوانی در جلوگیری از حمله به عنوان یک "شکست بزرگ".

چندین مقام یمنی از زمان بمباران حدیده به طور علنی قول داده اند که پاسخ داده خواهد شد و عملیات علیه اسرائیل ادامه خواهد یافت و افزایش خواهد یافت.

پاسخ یمن در راه است و دردناک و دردناک خواهد بود. شما از مجازات فرار نخواهید کرد... نبرد طولانی است و صهیونیست‌ها باید بهای سنگینی بپردازند و ضربات را تحمل کنند. دست روی ماشه است. علی القحوم، عضو دفتر سیاسی انصارالله، در ۲۱ جولای گفت: یمن در فرهنگ لغت خود کلمه "نمود" را ندارد و در برابر هرگونه تجاوز جنایتکارانه بیکار نمی‌ماند.

سریع‌ترین شب در بیانیه ای اعلام کرد که صنعا برای "جنگ طولانی" با اسرائیل آماده می‌شود.

ارتش یمن و جنبش انصارالله عملیات خود را در حمایت از برادرانمان در غزه، هر عواقب و نتایجی که داشته باشد، متوقف نخواهند کرد و به یاری خداوند متعال برای جنگی طولانی با این دشمن تا زمان تجاوز آماده می‌شوند. سریع می‌ایستند و محاصره برداشته می‌شود.

"امروز که وارد یک جنگ مستقیم [با اسرائیل] می‌شویم، این بدان معناست که بانک هدف ما گسترش خواهد یافت... ضیف الله الشامی، وزیر اطلاعات دولت صنعا، در ۲۰ جولای به المیادین گفت: ما می‌دانیم چه زمانی و کجا باید حمله کنیم... و غافلگیری‌ها قابل توجه خواهد بود.

یک منبع ناشناس یمنی روز شنبه به المیادین گفت که "جنگ مستقیم با اشغالگر شده است" و "عملیات در یافا [تل‌آویو] ادامه خواهد داشت و یمن تنها به پاسخ اکتفا نخواهد کرد. بانک هدف ارتش یمن ممکن است گسترش یابد.